
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
  
Processo Nº: 00047/2023. CPL. Convite Nº 00004/2023. Obra. Homologação do Convite 
Nº 00004/2023, para Contratação de empresa do ramo de engenharia para execução da 
obra de um Soceity na Vila Boa Esperança no Município de Lagoa de Itaenga/PE, e 
adjudicação dos seus objetos da seguinte maneira: Lote 1: Fh Engenharia Ltda. CNPJ: 
28.066.517/0001-00, pelo valor de R$311.232,13. Lagoa de Itaenga, 26/10/2023. Maria das 
Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.10.23 


